



تاریخ
۲۱
دی
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت خبر داد: **توزیع ۱۳ هزار کیلوگرم مرغ منجمد تنظیم بازار در شهرستان مرودشت**

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از توزیع ۱۳ تن مرغ منجمد با هدف تنظیم بازار و حمایت از مصرف کننده خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان اظهار کرد: در حالی که به شمار رشد تولید و مهار تورم مزین گردیده است و با هدف حمایت از خانوار، بازرسی‌ها جهت در دسترس بودن مواد غذایی پرمصرف، کنترل تورم و افزایش قیمت‌های بی رویه به طور جدی پیگیری می‌شود. ایشان افزودند: توزیع مرغ منجمد وارداتی،

صفحه
۳
شماره
۲۸۳۱
سال
بیست‌ونهم

با قیمت مصرف کننده ۶۵۷ هزار ریال در ۱۰ واحد صنفی مرغ و ماهی فروشی در سطح شهر مرودشت، در حال انجام است. امیریان بیان کرد: به منظور مقابله با گرگرفتگی، احتکار و توزیع صحیح اقلام و کالاهای اساسی، بازرسی توسط بازرسان مدیریت جهاد کشاورزی، اداره صحت، اتاق اصناف و بسیج اصناف در سطح شهر به طور منظم و روزانه از فروشگاه‌های توزیع اقلام تنظیم بازار، صورت می‌گیرد و با متخلفان برخورد قانونی صورت می‌گیرد.



استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بویراحمد:

حدود ۲۳ هزار دانش آموز در حاشیه شهر یاسوج تحصیل می‌کند



مدیر آموزش و پرورش شهرستان بویراحمد با اشاره به کمبود و بحرانی بودن فضای آموزشی در شهرستان بویراحمد گفت: ۲۲ هزار و ۷۷۵ دانش آموز دختر و پسر در مقاطع سه گانه، فقط در مدارس حاشیه شهر یاسوج تحصیل می‌کنند. به گزارش ایرنا، کوروش دلشاد در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: حاشیه شهر یاسوج ۳۴۴ مدرسه در مقاطع مختلف دارد که با توجه به جمعیت زیاد دانش آموزان این مناطق، فضاهای آموزشی فعلی پاسخگو نیستند.

دلشاد با اشاره به تفکیک دانش آموزان و مدارس حاشیه شهر یاسوج گفت: چهار هزار و ۷۷۲ نفر دانش آموز ابتدایی دختر در ۲۱ مدرسه و چهار هزار و ۸۵۹ دانش آموز پسر در ۲۲ مدرسه تحصیل می‌کنند، همچنین ۵۱۰ دختر و ۵۶۱ پسر در هشت مدرسه ابتدایی مختلط تحصیل دارند و در ۲۰۶ مدرسه ابتدایی چند پایه یک هزار و ۵۲۵ دانش آموز دختر و یک هزار و ۷۱۶ دانش آموز پسر در حال تحصیل هستند بنابراین ۱۳ هزار ۹۴۳ دانش آموزان مقطع ابتدایی در ۲۵۷ مدرسه حاشیه شهر یاسوج مشغول تحصیل است.

وی مدارس متوسطه دوره اول حاشیه شهر یاسوج را ۷۰ مدرسه برشمرد که سه هزار و ۱۶۹ نفر دختر و سه هزار و ۵۷۲ پسر دانش آموز تحصیل می‌کنند همچنین در مقاطع دوم متوسطه یک هزار و ۲۵۴ دانش آموز دختر در ۹ مدرسه و ۸۳۷ دانش آموز پسر در هشت مدرسه در حال تحصیل هستند. اگرچه جمعیت شهرستان بویراحمد را ۲۵۰ هزار نفر تخمین می‌زند که نصف آن در حاشیه این شهر ساکن هستند و این حاشیه‌های پرتراکم و پرجمعیت شهر یاسوج همانند «بلهزار»، «هادوان»، «گوشه»، «مزک»، «کنجیای»، «سراآتووه»، «خلف آباد»، «جیغ آباد»، «کبرآباد» و «سروک» در عین نبود امکانات رفاهی مناسب نیز از فضای آموزشی کافی محروم است. دولت سیزدهم در مدرسه سازی داد اما دلیل مهاجرپذیری مرکز استان (یاسوج) که هر ساله بیش از سه هزار دانش آموز به این مناطق اضافه می‌شود، باز فضای آموزشی کافی نیست و به تعبیر کارشناسان شهرستان بویراحمد و حاشیه‌های شهر یاسوج از نظر فضای آموزشی جزو هفت شهرستان سیاه کشور است.

پیش تر مدیر کل نوسازی مدارس استان بدلیل نبود فضای کافی در یاسوج و حاشیه های آن گفت: در حاشیه شهر یاسوج بدلیل نبود فضای آموزشی، در محله‌های «سراآتووه»، «بلهزار»، «مادوان»، «مه‌ریون»، نیاز به ساخت چهار مجتمع آموزشی داریم و علاوه بر حاشیه شهر یاسوج، باز به چهار مجتمع آموزشی در چهار طرف شهر یاسوج، نیاز داریم.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

ذخیره بیش از ۸۵۰ میلیون

مترمکعب آب در پشت سدهای

کهگیلویه و بویراحمد

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در حال حاضر ۸۵۰ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب آب پشت سه سد فعال استان کهگیلویه و بویراحمد ذخیره است. آرش صلح در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: سد کوثر شهرستان گچساران بالاترین درجه پُر شدگی در کل کشور را به خود اختصاص داده است.

وی اظهار کرد: در حال حاضر ۸۵۰ میلیون و ۵۰۰ هزار متر مکعب آب پشت سه سد فعال استان کهگیلویه و بویراحمد ذخیره داریم که از این میزان ۴۵۰ میلیون متر مکعب مربوط به سد کوثر در شهرستان گچساران، ۵۰۰ هزار متر مکعب مربوط به سد شاه قاسم در شهرستان بویراحمد و ۴۰۰ میلیون متر مکعب مربوط به سد چمشیر در شهرستان گچساران است. مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این که اکنون در استان سه سد در حال بهره‌برداری و سه سد در حال اجرا داریم، درخصوص کل ظرفیت سدهای استان گفت: سد کوثر ۵۸۰ میلیون متر مکعب، چمشیر دو میلیون و ۳۰۰ هزار متر مکعب و سد شاقاسم ۱۰ میلیون متر مکعب ظرفیت نهایی دارند.

مصلح تصریح کرد: طی بارش‌های سال آبی جاری تقریباً حدود ۲۰ تا ۲۵ میلیون متر مکعب در سدهای کوثر و چمشیر افزایش حجم وجود داشته است و با پیش بینی بارش‌های زمستان و اوایل بهار بر اساس نقشه‌های پیش بینی ارائه شده، حجم ورودی سدهای استانی افزایش خواهد داشت اما حجم ورودی بر اساس حجم بارش و شدت آن خواهد بود.

محمد اسدی در بازدید از پلاژ در حال ساخت بانوان دیلم گفت: بانوان قشر مهم و تاثیرگذار جامعه هستند و برای رضایت‌مندی بانوان بزرگوار از تمام توان موجود بهره می‌بریم. به گزارش ایلنا، وی افزود: اجرای طرح پلاژ بانوان در دیلم از مطالبات مهم و اساسی مردم است که امیدوارم به سرعت تکمیل شود.

فرماندار دیلم با بیان اینکه پلاژ بانوان در ساحل دیلم عملیاتی شده خاطر نشان کرد: در راستای برآورده کردن یکی از مطالبات به حق بانوان شهرستان دیلم، پلاژ بانوان در ساحل این شهر احداث می‌شود. اسدی تصریح کرد: این پلاژ سالیان سال بود که مطالعات آن انجام گرفته ولی همچنان به‌علت عدم توجه لازم و عدم تخصیص اعتبار، کاری انجام نشده بود. فرماندار دیلم بیان کرد: اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل پلاژ بانوان دیلم اختصاص یافته است.

اسدی اضافه کرد: اجرای برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی با محوریت بانوان و خانواده‌ها جزو اولویت‌های شهرستان دیلم است و در دهه فجر نیز چند ویژه برنامه در این راستا برگزار می‌شود.

استان هرمزگان

معاون میراث‌فرهنگی هرمزگان:

۲ طرح گردشگری و میراث‌فرهنگی در شورای فنی میراث‌فرهنگی هرمزگان تأیید شد



معاون میراث‌فرهنگی، اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان از بررسی و تأیید دو طرح گردشگری و میراث‌فرهنگی در جلسه شورای فنی میراث‌فرهنگی خبر داد.

به گزارش مهر، سپهر زارعی، با اعلام این خبر افزود: طرح مطالعات بافت تاریخی بندر لافت و کلیات طرح مجتمع تفریحی گردشگری سورو در شورای فنی میراث‌فرهنگی استان بررسی و تأیید شد.

وی با اشاره به اینکه مطالعات بافت تاریخی لافت شامل شناخت بافت، آسیب‌شناسی، تهیه نقشه جی‌آی‌اس، الگوی معماری و شهرسازی بود، افزود: همچنین ضوابط حفظ، احیاء، بازسازی و نوسازی در طرح مطالعات بافت تاریخی لافت بود که مورد بررسی و تأیید قرار گرفت.

معاون میراث‌فرهنگی، اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان ادامه داد: طرح مجتمع تفریحی گردشگری سورو در مساحتی بالغ بر ۸ هکتار در بافت تاریخی سورو مورد بررسی قرار گرفت که با کلیات طرح موافقت شد.

زارعی اظهار کرد: این طرح شامل هتل، مجموعه اقامتی پذیرایی، آموزشی، تفریحی و ورزشی است.

معاون میراث‌فرهنگی، اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان تأکید کرد: همچنین در این جلسه استعلام صدور مجوزهایی در بافت‌های تاریخی کنگ و بندرلنگه مورد بررسی قرار گرفت.

مدیر کل شیلات هرمزگان:

پرورش آبزیان در آب‌های ساحلی فرصت اشتغال برای ساحل‌نشینان ایجاد می‌کند

مدیرکل شیلات استان هرمزگان گفت: پرورش آبزیان در آب‌های ساحلی فرصت اشتغال پایداری را برای ساحل‌نشینان ایجاد می‌کند.

به گزارش ایسنا، مسعود بارانی با اشاره به اینکه ظرفیت موجود در سواحل گسترده استان هرمزگان می‌تواند بستر و زمینه‌ساز پرورش ماهیان دریایی در آب‌های کم عمق و ساحلی باشد، اظهار کرد: بدون شک این مهم اشتغالی پایدار برای ساحل‌نشینان نیز ایجاد می‌کند.

وی تصریح کرد: پرورش ماهیان دریایی در قفس در آب‌های کم عمق و ساحلی و اولویت صیادان و ساحل‌نشینان می‌تواند علاوه بر افزایش تولید سهم بسزایی نیز در کاهش فشار بر ذخایر آبزیان و اشتغال ساحل‌نشینان داشته باشد.

مدیر کل شیلات هرمزگان تشریح کرد: مدیریت ذخایر آبزیان و کاهش فشار صید و برداشت از دریا، تحقق اقتصاد دریا محور، ایجاد و افزایش فرصت‌های شغلی برای ساکنان حاشیه سواحل، استفاده نکردن از آب‌شیرین در این طرح باتوجه به محدودیت‌های آن، نیاز نداشتن به سرمایه‌های سنگین و ثابت، رشد مناسب ماهی‌ها در دوره هشت تا ۱۰

فرمانده انتظامی سرچهان تکریم خانواده‌های معظم شهدا را مصداق پاسداشت ایثارگری و جانفشانی شهدای والا مقام دانست و افزود: صبر و استقامت خانواده‌های معظم شهدا ستودنی و صدقات جهاد در راه خداست.



فرمانده انتظامی شهرستان فسا خبر داد:

ایست پلیس به فروش آزاد آرد یارانه‌ای نانواپی

فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: ۹۶۰ کیلوگرم آرد یارانه‌ای نانواپی حین بازرسی به قصد فروش آزاد توسط ماموران کلاتری ۱۱ کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراون «در تشریح این خبر اظهار کرد: با دریافت گزارش مردمی مبنی بر فروش آزاد آرد یارانه‌ای توسط متصدی سودجوی یک واحد صنفی نانواپی، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران کلاتری ۱۱ شهدا قرار گرفت.

وی ادامه داد: با اقدامات پلیسی و زیر نظر قرار دادن فعالیت‌های فرد مورد نظر، ماموران انتظامی تعداد ۲۴ کیسه آرد ۴۰ کیلوگرمی یارانه‌ای (۹۶۰ کیلوگرم) که می‌بایست در نانواپی بخت و نان تحویل شهروندان شود، حین بازرسی به قصد فروش آزاد و قاچاق کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متصدی نانواپی و راننده خودرو با پرونده مشکله روانه مرجع قضائی شدند، تصریح کرد: آرد یارانه‌ای مشکوفه جهت بازگشت به چرخه توزیع، به جهاد کشاورزی شهرستان تحویل داده شد.

استان بویراحمد

استاندار بوشر خبر داد:

صادرات روزانه ۱۰۰ تن میوه و سبزیجات از بوشر به قطر



استاندار بوشر گفت: در شرایط کنونی، روزانه بیش از ۱۰۰ تن میوه و سبزیجات از استان بوشر به قطر صادر می‌شود. احمد محمدی‌زاده در نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی با گرامیاداشت یاد و خاطره شهید قاسم سلیمانی و شهدای تروریستی کرمان و با بیان اینکه این استان می‌تواندنی بالایی در عرصه تولید و صادرات برخوردار است گفت: صادرات این استان به کشورهای مختلف است و در این راستا واگذاری مدیریت مرکز تجاری ایران در قطر به استان بوشر در دستور کار قرار گرفته شود.

استاندار بوشر با بیان اینکه مردم استان بوشر با قطری‌ها دارای رابطه دیرینه و مستمر هستند، خاطر نشان کرد: اکنون بیشتر صادرات ایران به قطر از بنادر استان بوشر انجام و روزانه بیش از ۱۰۰ تن میوه و سبزیجات از بندر دیر به قطر صادر می‌شود. وی با اشاره به مذاکرات انجام شده با قطری‌ها در توسعه بندر دیر و مذاکره با ترک‌ها برای ایجاد بارانداز و مرکز پشتیبانی و لجستیکی محصولات صادراتی در استان بوشر از معاون دبیرلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه خواستار پیگیری برای عملیاتی شدن این طرح‌ها شد.

استاندار بوشر، استان را محور و قطب تولید میگو پرورشی کشور دانست و با اشاره به دریافت کد رجیستری تصریح کرد: استان بوشر دارای ۲ محصول اصلی و راهبردی در صادرات از جمله میگو و خرماست و انتظار می‌رود برای حل مشکلات صادرکنندگان این محصولات به گروه هدف کمک شود تا صادرات این محصولات به کشورهای اورآسیا افزایش یابد.وی با اشاره به راه‌اندازی خط هوایی بوشر - امارات متحده عربی افزود: برای برقراری خط پروازی بوشر قطر برنامه‌ریزی لازم شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشر، استاندار بوشر با تأکید بر اجرایی‌شدن طرح تهاتر خرما با میوه‌های گرمسیری اضافه کرد: صادرات میگو و خرما استان بوشر به کشورهای چین، هندوستان و بنگلادش در دستور کار قرار بگیرد.

دیلم

فرماندار دیلم خبر داد:

اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل پلاژ بانوان دیلم

فرماندار دیلم گفت: ۱۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل پلاژ بانوان دیلم اختصاص یافته است.

استان فارس

کازرون

برگزاری جلسه شورای اداری در کازرون



شورای اداری شهرستان کازرون با حضور جباریان مدیرکل پداوند غیرعامل استانداری فارس، فرماندار کازرون و دیگر اعضای شورای اداری برگزار شد.

نصرالله پناهی: در ابتدای این مراسم جباریان مدیر کل پداوند غیرعامل استانداری فارس با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب همواره بر اهمیت پداوند غیرعامل که دفاع غیرنظامی در برابر دشمنان به شمار می‌رود تأکید کرده‌اند افزود: مدیران دستگاه‌ها و فرمانداران ضمن عمل به وظایف خود باید نسبت به تشریح و اطلاع‌رسانی هدفمند جهت آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی عموم جامعه با استفاده از ظرفیت‌های فرهنگی و رسانه‌ای اقدام کنند.

وی با اشاره به حملات سایبری اخیر و مقابله با نفوذ دشمنان گفت: برای مقابله با دشمن و جلوگیری از تهدیدات مختلف از جمله تهدیدات امنیتی و سایبری باید به سلاح دانش روز مسلح باشیم و در راه مبارزه با دشمن با برنامه‌ریزی و راهکارهای خوب سد محکمی ایجاد کنیم که غیرقابل نفوذ باشد و این امر جز با تلاش و کوشش در عرصه پداوند غیرعامل و سایبری میسر نخواهد شد.

سپس محمدعلی بخرد با اشاره به اهمیت بالابردن آگاهی و اجرای پداوند غیرعامل اظهار داشت: پداوند غیرعامل بستر مناسب توسعه پایدار، ارزان‌ترین و صلح‌آمیزترین روش دفاعی و پشتوانه اقتدار ملی و عنصر دفاعی در مقابله با حوادث و تهدیدات است.

فرماندار کازرون تأکید کرد: تمامی ارگان‌ها و نهادهای شهرستان می‌بایست با تفکیک سایت‌های داخلی خود و ایجاد بستر مناسب و زمینه‌های موجود در جهت بالا بردن امنیت و ارائه خدمات خود نهایت اهتمام را داشته باشند.

در ادامه از فرماندار شهرستان کازرون و معاونین به جهت همکاری و ارتقای اجرای پداوند غیرعامل در شهرستان تجلیل شد.

تفریز

اهدای صد بسته جشن تکلیف به دختران دانش آموزنی ریزی



خبر/ علیرضا مقدسی: با حضور سرهنگ هاشمیان فرمانده ناحیه سپاه نی ریز در ایام سالگرد شهادت شهید سلیمانی، به همت بسیج دانش‌آموزی و با همکاری بسیج فرهنگیان و تعدادی از مدیران مدارس شهرستان، ۱۰۱ بسته جشن تکلیف شامل چادرنماز، جامناز، قرآن، تاج گل، کتاب دعا، کیف و ... به ارزش تقریبی ۶۰۰ میلیون ریال توسط گروه جهادی شهید رثویی بسیج دانش‌آموزی شهید فهمیده نی ریز تهیه و به دانش آموزان مناطق محروم تحویل داده شد.

سرچهان

فرمانده انتظامی سرچهان خبر داد:

دیدار با خانواده شهید رعیتی در سرچهان

فرماندهی دیدار کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسلامی مهر در این دیدار با بیان اینکه صبر و بردباری خانواده شهدا از آنها اسوه و الگو می‌سازد، اظهار داشت: اهمیت خانواده شهدا در نظام اسلامی هرگز نادیده گرفته نمی‌شود.

وی افزود: ما امروز با تجلیل از خانواده شهدا، عهدی دوباره با آرمان‌های شهدا و امام شهدا می‌بندیم و از خدا می‌خواهیم در این راه به ما کمک کند.